
ab
s

m
už

i

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

ab
s

m
už

i

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 284 Novák Petr CK Královice 76 12:58,5 25,4 90 154 108 1 188 Kulhánková Jitka Ski&Bike Radotín 80 17:42,1 18,6 18 44 1 CK Královice 6 453
2 2 250 Zahrádka Petr Viessmann 75 13:03,3 25,3 88 152 109 69 488 Vábek Jiří Žďár n.Sázavou 81 17:45,5 18,6 19 43 2 Vin.Šlapky 10 404
3 3 74 Dubec Jan Vin.Šlapky 84 13:10,6 25,0 86 150 110 40 509 Zelenka Václav Cyklo Kern 52 17:50,2 18,5 18 42 3 CSK Markus 4 387
4 1 510 Kakač Miroslav Cyklo Kern 55 13:14,3 24,9 60 148 111 41 173 Kuchta Michal Vršovice 68 17:54,0 18,4 17 41 4 CS Stodůlky 8 381
5 4 9 Charvát Ondřej CK Královice 88 13:14,9 24,9 84 147 112 42 672 Koloc Josef ACC Ml.Boleslav 43 17:54,2 18,4 16 40 5 Cyklo Kern 6 375
6 5 8 Miler Milan CK Královice 82 13:17,6 24,8 83 146 113 43 562 Hejda Václav Sokol KD 46 18:00,2 18,3 15 39 5 CKKV 12 375
7 2 300 Hájek Stanislav Cyklo Kern 60 13:18,9 24,8 58 145 114 70 269 Janda Jiří Vin.Šlapky 73 18:07,5 18,2 18 38 7 Bike Brdy 3 367
8 6 34 Procházka Radek CK Královice 82 13:21,8 24,7 82 144 115 2 608 Denigerová Zuzana Cyklo Kern 84 18:08,1 18,2 16 37 8 KPO.cz 8 364
9 7 62 Kudrna Zbyněk Enduraining 80 13:23,5 24,6 81 143 116 71 187 Rezek Petr SP kolo 74 18:08,8 18,2 17 36 9 KC N.Strašecí 5 295

10 8 254 Ambruš Luděk SKP Praha 78 13:24,2 24,6 80 142 117 44 354 Gottlieb Miloš Cyklo Vetas 63 18:18,5 18,0 14 35 10 Vokolek 2 273
11 9 232 Janoušek Libor Vokolek 74 13:39,7 24,2 79 141 118 72 497 Zoubek Richard Scott DH 83 18:18,6 18,0 16 34 11 Enduraining 2 267
12 10 237 Mužík Vít Ráj kol Kladno 76 13:41,7 24,1 78 140 119 3 619 Štysová Alena Sokol KD 78 18:20,7 18,0 14 33 12 H-H Smíchov 5 265
13 11 80 Novák Vít CFC Kladno 89 13:48,8 23,9 77 139 120 73 182 Vlach Miroslav CK Záluží 69 18:29,8 17,8 15 32 13 HIC 7 252
14 12 251 Kuchař Přemysl BikeS.Fafek 77 13:56,0 23,7 76 138 121 45 514 Svoboda Ladislav CS Stodůlky 53 18:30,2 17,8 13 31 14 Sokol KD 6 214
15 3 487 Brabec Miroslav Bike Brdy 67 13:56,8 23,7 56 137 122 74 493 Resl Martin CS Stodůlky 77 18:31,6 17,8 14 30 15 Pijas 3 207
16 4 313 Vaňkát Radek Vin.Šlapky 67 14:00,5 23,6 54 136 123 4 618 Pinkavová Terezka Cyklo Kern 81 18:34,7 17,8 12 29 16 CK Záluží 3 199
17 5 339 Vejvoda Josef CKKV 63 14:02,2 23,5 53 135 124 75 475 Pták Milan Praha 10 79 18:37,7 17,7 13 28 17 Ski&Bike Radotín 3 184
18 6 519 Burgr Josef CSK Markus 52 14:08,3 23,3 52 134 125 76 170 Beránek Milan Sokol KD 81 18:39,4 17,7 12 27 18 KPC Praha 4 182
19 7 328 Michal Petr CSK Markus 64 14:08,6 23,3 51 133 126 77 171 Kohout Roman Sokol KD 69 18:39,5 17,7 11 26 19 SP kolo 2 162
20 13 480 Herda Jan Dobřichov 83 14:10,1 23,3 75 132 127 78 654 Paukert Josef HIC 76 18:39,9 17,7 10 25 20 Cyklo Vetas 3 154
21 14 177 Holub Libor 3K Měchenice 69 14:12,3 23,2 74 131 128 5 476 Pokorná Olga KPO.cz 81 18:51,3 17,5 11 24 21 Viessmann 1 153
22 15 46 Červenka Pavel Vokolek 84 14:13,4 23,2 73 130 129 46 379 Hloucha Michal Loket 60 18:59,8 17,4 12 23 22 SKP Praha 1 143
23 16 13 Machota Jaroslav CS Stodůlky 86 14:16,0 23,1 72 129 130 79 478 Stráněl Jiří SAPrdi 72 19:04,8 17,3 9 22 23 Ráj kol Kladno 1 141
24 17 93 Jelínek René KPO.cz 79 14:21,4 23,0 71 128 131 6 184 Kováčová Radka KPC Praha 81 19:10,5 17,2 10 21 24 CFC Kladno 1 140
25 18 209 Cafourek Václav SOS 76 14:24,5 22,9 70 127 132 80 479 Stráněl Jiří SK Rover 93 19:11,9 17,2 8 20 25 BikeS.Fafek 1 139
26 8 486 Černý Martin Bike Brdy 62 14:25,9 22,9 50 126 133 47 338 Hrubý Ivan HIC 66 19:16,4 17,1 11 19 26 Dobřichov 1 133
27 19 494 Karlovec Martin Bike Kralupy 85 14:26,8 22,8 69 125 134 48 190 Hlaváček Jiří KPC Praha 64 19:19,4 17,1 10 18 27 3K Měchenice 1 132
28 9 359 Fryč Vlastimil SP kolo 60 14:27,2 22,8 49 124 135 49 471 Hraba Pavel CKKV 47 19:21,9 17,0 9 17 28 Kola Štorek 3 129
29 20 12 Berka Michal CS Stodůlky 82 14:32,1 22,7 68 123 136 50 515 Holovlaský Ladislav KC N.Strašecí 49 19:26,3 17,0 8 16 29 SOS 1 128
30 21 214 Kubů Martin Enduraining 71 14:33,5 22,7 67 122 137 81 482 Landa Tomáš AM team 71 19:39,4 16,8 7 15 30 Bike Kralupy 1 126
31 22 183 Šebek Vojtěch CS Stodůlky 90 14:33,6 22,7 66 121 138 82 474 Slovenčík Jan Kola Štorek 76 19:39,5 16,8 6 14 31 TJ Cykloprag 1 121
32 23 193 Kovář David TJ Cykloprag 85 14:36,5 22,6 65 120 139 7 604 Bartošová Lenka HIC 78 19:43,5 16,7 9 13 32 Unhošť 1 119
33 24 186 Vondra Zbyněk CKKV 70 14:38,4 22,5 64 119 140 8 483 Elichová Jitka CS Stodůlky 74 19:54,5 16,6 8 12 33 FC Hejvy 1 115
34 10 372 Procházka Pavel Unhošť 67 14:40,2 22,5 48 118 141 51 360 Svěrák Vít HIC 67 20:30,4 16,1 7 11 34 Cykloservis 1 114
35 25 79 Kadlec Rudolf KPO.cz 84 14:41,4 22,5 63 117 142 52 467 Klonfar Jan Kola Štorek 51 20:57,2 15,7 6 10 35 Cykloservis Petr 1 113
36 11 525 Kubín Igor CSK Markus 51 14:46,7 22,3 47 116 143 53 196 Příbrský Dušan KPO.cz 65 20:59,5 15,7 5 9 36 Sella Bike 1 100
37 12 303 Fiala Lukáš Sokol KD 65 14:47,5 22,3 46 115 144 9 673 Srbová Michaela Vin.Šlapky 81 21:02,0 15,7 7 8 37 Mníšek 1 98
38 26 496 Treybal Vladimír FC Hejvy 76 14:48,9 22,3 62 114 145 10 674 Řimnáčková Lucie Vin.Šlapky 80 21:02,3 15,7 6 7 38 MTB Giant 1 95
39 27 191 Kadečka Jan Cykloservis 78 14:54,5 22,1 61 113 146 11 192 Likusová Dagmar Bojov 70 21:39,2 15,2 5 6 39 Factor Teplice 1 92
40 28 495 Krause David Cykloservis Petr 90 14:54,8 22,1 60 112 147 83 477 Uher Karel Praha 11 84 23:48,5 13,9 5 5 40 Podhost.vrchaři 1 85
41 29 92 Procházka Jan KPO.cz 82 14:57,2 22,1 59 111 148 - 343 Krpata Jan KPO.cz 62 - - - - 41 Scorpios 77 1 81
42 30 2 Černý Vítek KPO.cz 80 14:58,6 22,0 58 110 42 Loko Beroun 1 80
43 13 358 Štěbeták Michal CKKV 64 15:01,2 22,0 45 109 43 MKV Sport 1 79
44 31 14 Lehner Pavel Vin.Šlapky 79 15:02,5 21,9 57 108 44 Bikeranch 1 74
45 14 325 Jagoš Václav CKKV 59 15:03,2 21,9 44 107 45 COTY 1 71
46 32 17 Machoň Jan CS Stodůlky 80 15:05,0 21,9 56 106 46 Bike Expert 1 70
47 33 230 Hovorka Petr CSK Markus 74 15:07,6 21,8 55 105 47 SC Kladno 1 69
48 34 206 Habětín Tomáš HIC 72 15:11,2 21,7 54 104 48 Dukla Praha 1 64
49 15 502 Bartoníček St. KC N.Strašecí 57 15:15,7 21,6 43 103 49 Pašeráci 1 60
50 35 499 Kramata Karel Kola Štorek 72 15:16,4 21,6 53 102 50 Všetaty 1 49
51 36 290 Zimmel Václav Bike Brdy 78 15:22,9 21,5 52 101 51 Echokardio.cz 1 48
52 16 350 Vlk Ladislav KPC Praha 67 15:24,6 21,4 42 100 52 AZP 1 46
53 17 329 Kánský Jiří Sella Bike 64 15:28,2 21,3 41 99 53 Žďár n.Sázavou 1 44

Pro 6. klání jubilejního X. ročníku jsme ve spolupráci s H.I.C a pohárem
UAC zařadili trať v mnoha ohledech nej-. Po pěti letech jsme na ní v
rámci společného závodu uspořádali mistrovství poháru KPO Časovek do
kopce, které proběhlo za horkého letního počasí. Řevničák přilákal téměř

6
výsledková listina

Mistrovství KPO časovek do kopce - Řevnice 6.9.2008



54 18 381 Chalupecký Jiří KC N.Strašecí 59 15:29,6 21,3 40 98 54 Vršovice 1 42
55 19 539 Svátek Lubomír Mníšek 58 15:30,9 21,3 39 97 55 ACC Ml.Boleslav 1 41
56 37 267 Humplík Jiří H-H Smíchov 77 15:33,5 21,2 51 96 56 Scott DH 1 35
57 20 375 Trhlík František CKKV 67 15:34,0 21,2 38 95 57 Praha 10 1 29
58 38 195 Prantl Marek MTB Giant 74 15:34,1 21,2 50 94 58 Loket 1 24
59 21 305 Polan Luboš CKKV 62 15:34,2 21,2 37 93 59 SAPrdi 1 23
60 22 314 Liška Pavel CKKV 64 15:36,2 21,1 36 92 60 SK Rover 1 21
61 39 492 Guse Michal Factor Teplice 76 15:47,0 20,9 49 91 61 AM team 1 16
62 40 23 Šnajdr Jakub Pijas 90 15:48,4 20,9 48 90 62 Bojov 1 7
63 41 490 Doležal Jiří KC N.Strašecí 92 15:48,8 20,9 47 89 63 Praha 11 1 6
64 42 19 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 80 15:50,1 20,8 46 88
65 43 222 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 15:54,1 20,8 45 87
67 23 370 Bartoš Tomáš HIC 68 15:55,4 20,7 35 86
67 44 282 Turner Robert CKKV 69 15:55,4 20,7 44 86
68 45 172 Goczol Filip Podhost.vrchaři 80 15:56,4 20,7 43 84
69 46 180 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 15:58,2 20,7 42 83
70 47 473 Marhold Pavel KPO.cz 79 15:59,9 20,6 41 82
71 48 181 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 16:00,0 20,6 40 81
72 49 176 Skála Radim Scorpios 77 76 16:01,8 20,6 39 80
73 50 485 Jelínek Martin Loko Beroun 69 16:05,0 20,5 38 79
74 24 197 Kvasnička Miloslav MKV Sport 63 16:06,4 20,5 34 78
75 51 38 Líbal Petr H-H Smíchov 86 16:06,9 20,5 37 77
76 25 524 Introvič Petr Cyklo Kern 51 16:07,8 20,5 33 76
78 26 175 Dušek Jiří Ski&Bike Radotín 60 16:10,2 20,4 32 75
78 52 200 Held Alan Vin.Šlapky 76 16:10,2 20,4 36 75
79 53 216 Andrle Tomáš Bikeranch 71 16:10,6 20,4 35 73
80 27 309 Hýsek Pavel H-H Smíchov 59 16:11,6 20,4 31 72
81 54 194 Okruhlica Petr CKKV 69 16:12,7 20,4 34 71
82 55 178 Schmiedberger Petr COTY 73 16:13,7 20,3 33 70
83 56 489 Kotáb Tomáš Bike Expert 76 16:19,1 20,2 32 69
84 57 484 Klos Jaroslav SC Kladno 77 16:21,9 20,2 31 68
85 28 470 Sladký Jiří KPO.cz 67 16:23,6 20,1 30 67
86 58 49 Charvát Jakub CK Královice 83 16:24,1 20,1 30 66
87 29 344 Pokorný Roman Pijas 63 16:24,9 20,1 29 65
88 59 287 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 16:28,0 20,0 29 64
89 30 336 Stark Michal Dukla Praha 65 16:29,3 20,0 28 63
90 60 189 Jenčík Jan Ski&Bike Radotín 81 16:29,8 20,0 28 62
91 31 534 Šejna Karel CKKV 58 16:30,2 20,0 27 61
92 32 357 Milfort Václav Cyklo Vetas 62 16:32,7 19,9 26 60
93 61 472 Dostál Ondřej Pašeráci 79 16:38,2 19,8 27 59
94 62 491 Thuma Miroslav KC N.Strašecí 92 16:40,2 19,8 26 58
95 63 185 Ouhrabka Jakub KPC Praha 80 16:40,5 19,8 25 57
96 33 324 Tácha Petr Cyklo Vetas 65 16:45,2 19,7 25 56
97 64 481 Jelínek Martin HIC 72 16:58,2 19,4 24 55
98 65 498 Guttenberg Aleš Sokol KD 73 16:58,4 19,4 23 54
99 35 468 Chalupa Petr Vin.Šlapky 67 16:59,8 19,4 23 53
99 34 511 Pažout Milan CK Královice 50 16:59,8 19,4 24 53
101 36 179 Černohub Vladimír CKKV 48 17:00,1 19,4 22 51
102 66 217 Waldhauser Marek Vin.Šlapky 71 17:01,2 19,4 22 50
103 67 263 Pacovský Tomáš Pijas 72 17:14,3 19,1 21 49
104 37 469 Lauda Pavel Všetaty 63 17:21,1 19,0 21 48
105 38 368 Šváb Přemysl Echokardio.cz 65 17:27,0 18,9 20 47 za podpory:
106 68 226 Kubín Martin H-H Smíchov 75 17:28,4 18,9 20 46
107 39 174 Pospíšil Jiří AZP 62 17:29,1 18,9 19 45

další informace:   www.hobbyinclub.cz   www.uac.cz   www.kpo.cz

kopce, které proběhlo za horkého letního počasí. Řevničák přilákal téměř
150 závodníků, kteří se zasloužili o skvělou sportovní úroveň tohoto
podniku. 
V kategorii Mužů dominoval Petr Novák (CK Královice – icyko.cz),
kterému se jako jedinému z celého pole podařilo prolomit magickou
hranici absolutní extratřídy na tomto kopci 13 minut. Už minule na
Roblíně, obdobně nekompromisním výkonem nechal všechny jezdce za
sebou a zlatou nití navázal i v ještě větší konkurenci na prestižním
Řevničáku a vybojoval mistrovskou „placku“. 
Rovněž stříbrný Petr Zahrádka (Viessmann) přijel skvěle připravený. Minule zůstal trochu překvapivě
těsně pod pódiem, Řevničák však zvládl excelentně. Pro oba Petry to byla teprve druhá letošní
pohárová účast a s velkou porcí pohárových bodů výrazně poskočili v celkovém hodnocení
kategorie. Naopak třetí v pořadí Jan Dubec (Vinohradské šlapky) patří mezi nejpravidelnější
účastníky a sbírku 3 druhých a jednoho prvního místa rozšířil bronz a upevnil si svoji pozici v čele
celkového hodnocení. 4. pódiový post vybojoval po roblínském bronzu Ondřej Charvát (CK Královice
– icyko.cz) a jubilejní X-post na Řevničáku trefil Vít Mužík (Ráj kol Kladno).
V kategorii mužů nad 40 let se děly nevídané věci. Miroslav Kakač (Cyklo Kern) svoji vítěznou
mistrovskou jízdou stlačil hodnotu rekordu této kategorie o více než minutu a přesto protínal pásku
jen pár vteřin před svým týmovým kolegou, stříbrným Stanislavem Hájkem, autorem nového rekordu
minule na Roblíně. Bronz při své pohárové premiéře vyhojoval Miroslav Brabec (Bike Brdy) a čtvrtý
stupeň leader hodnocení Radek Vaňkát (Vinohradské šlapky). Pod stávající rekord tratě se nakonec
dostalo hned 7 jezdců včetně Josefa Vejvody (CKKV), který tehdy před 5 lety rekord stanovil. Z
jubilejního X. postu kategorie se radoval Pavel Procházka (Unhošť) který se svým výkonem
stávajícímu rekordu rovněž velmi přiblížil. V doplňkovém hodnocení mezi muži 50 a více let se na
pomyslných stupních seřadili skuteční titáni zdejší cyklistiky. Za fenomenálním Miroslavem Kakačem
(Cyklo Kern) se o stříbro a bronz podělili týmoví kolegové Josef Burgr a Igor Kubín (CSK Markus).
V hodnocení početně obsazené a poměrně vyrovnané kategorii žen mistrovský titul vybojovala
vedoucí průběžného pořadí Jitka Kulhánková (Ski & Bike Centrum Radotín), která už dávno není jen
Specializedovaná bikerka. Cenné Řevnické stříbro vyspurtovala Zuzana Denigerová (Cyklo Kern) a
bronz Alena Štyksová (Sokol Králův Dvůr).
V hodnocení družstev bylo hře obrovské množství bodů a největší díl z nich vybojovali jezdci týmu
CK Královice – icyko.cz, jejichž silná trojka bojovala v úplné špičce absolutního pořadí. Více než
neuvěřitelných 400 stříbrných bodů odvážela z Řevničáku i sestava Vinohradských šlapek a bronz
nachytali cestou vzhůru jezdci CSK Markus. 
Propojení dvou pohárů pro Mistrovství KPO Časovek do kopce vytvořilo skvělé prostředí pro
skutečnou oslavu deseti let trvání našeho seriálu. Přes množství rozdělovaných bodů však na
předních pozicích průběžného hodnocení došlo jen k minimálním posunům. Jezdci z popředí našeho
bodování obsadili pódiové posty i při společném závodě v Řevnicích a potvrdili, že na KPO
Časovkách do kopce se schází zdejší opravdová vrchařská špička.

Zvláštní poděkování: početnému organizačnímu týmu H.I.C. za převzetí převážné části organizátorského břímě.  


